
@',"
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECllETARIA DE
INFRAESTRUTURA -- TP 02/2022-SEINFRA. O Secretário de Inüaestrutura faz publicar o
AVISO DO TERMO [)E HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMAI)A DE
PR.EÇOS NO 02/2022-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE ARAT}CUM, ZONA RURAL
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Empresa Vencedora: R.A CONSTRUTORA ElliELI
EPP, inscrita no CNPJ n' 13,772.961/0001-66. Va](lr: RS 124.778,98(cento e vinte e quatro mi]
setecentos e setenta e oito reais e noventa e oito mntavos). Tianguá-CE, 21 de fevereiro de 2022.
Mmcello do Nascimento Nunes - Secretária de infraestrutura.

LO DÕlliÀ$tIMENTO NUNES
Secretário de

CearáAv. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335
CNPJ: 07.735.$78/BEBI-28 CGF: $6.926.167-] -- acne: <88} 3674-2888



Assinado eletrQnicamente por: Mana Cláudia RodHgues GonÇalves CPF: "* 025.413-" em 21/a2/2022 17:00:30 - IP com n': 192.168.0.67

@ .=wwn$b
Ano 11- Edição N' LXXVt de 21 de Fevereiro dQ 2022

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meia do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NP. PE 01/2022-PROJUR.
ID 923345, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DÉ
SERVIÇOS, MEDIANTE LICENÇA DE USO MENSAL E IMPLANTAÇÃO DO MÓDULO DE
SISTEMA De AUTOMAÇÃO JURÍDICA E INTEGRAÇÃO, nEM COMO Serviços oe
MONITORAMENTO E CONSULTORIA, EM INFRAESTRUTURA DISPONIBILIZADA PELA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. O Editalpoderá ser obtido no
site do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos: http://www.licitacoes -e.com.br,
https://tiangua.ce.gov.br/ e https://llcitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas
através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30mln do dia 04/03/2022. Abertura das
Propostas: 04/03/2022 às 08h30min. Início da Disputa de Lances à$ 08h45min dia 04/03/2022
(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao
endereço eletrânico de e-mail: licitacao«Êtiangua.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento --
Pregoeiro Oficlial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 18 de fevereiro de 2022.

ü:ÉI.ÀÉ:l: *DO CLARA - PREFEITURA MUNiCPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA OE
INFRAESTRUTURA - TP 02/2022-SEINFRA. O Secretária de Infraestrutura faz publicar o
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE
PREÇOS NO Q2/2022-SEINFRA. cujo objeta é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE ÀRATICUM, ZONA RURAL
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Empresa Vencedora: R.A CONSTRUTORA EIRELl-
EPP. inscrita no CNPJ n' 13.772.961/0001-66. Valor: R$ 124.778,98 (cento e vinte e
quatro milsetecentos e setenta e oito reais e noventa e oito centavos) . Tianguá-CE, 21 de
fevereiro de 2022. Marcello do Nascimento Nunes - Secretária de Infraestrutura.

CC)NTRATANTE: Município de Tianguá -- SECRETARIA DE FINANÇAS. CONTRATADA
Banco Bradesco S.A. CONTRATO N' 06012201SEFIN. OBJETO: SERVIÇO DE
ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS MUNiCiPAiS <DAM - DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO
MUNICIPAL): DE TIANGUÁ-CE, POR INTERMÉDIO DE SUAS AGÊNCIAS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n' 8.666/93 e suas alterações. a INEXIBILIDADE DE
LICITAÇÃO NO O1/2022-SEFIN. VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mf/ reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÀRIA: 0401 04.123.0007.2.014 - elemento de despesas: 33.90.39.00. Fonte de
Recursos: Recursos Próprios do Município de Tianguá -CE. PRAZO: 12 (Doze) meses. FORO:
Comarca de Tlanguá-Ceará. DATA DÂ ASSINATURA: 06/01/2022. S:GNATÁRiOS: Luan
Paixão Holanda -- Secretária de Finaçast Daniela $ampaio de Souza Oyadomari e Eliete
Mana Marfins de Souza -. Banco Bradesco S.A. Tianguá - CE, 06 dejaneiro de 2022.


